
세 출 예 산 사 업 명 세 서

    경정 3,000,000,000원 * 1식

    경정 1,000,000,000원 * 1식

    경정 250,000,000원 * 1식

    225,000,000원 * 1식

    10,001,070원 * 1식

부서: 도시재생과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 26,376,817 22,422,200 3,954,617

균          6,268,300 6,268,300 0

특             45,000 0 45,000

도            273,000 134,000 139,000

군         19,790,517 16,019,900 3,770,617

경관도시조성 9,225,262 6,190,260 3,035,002

균          2,488,300 2,488,300 0

특             45,000 0 45,000

도             72,000 0 72,000

군          6,619,962 3,701,960 2,918,002

경관도시관리 4,819,000 3,119,000 1,700,000

균            609,000 609,000 0

군          4,210,000 2,510,000 1,700,000

청운지하차도 개설 3,000,000 1,300,000 1,700,000

401 시설비및부대비 3,000,000 1,300,000 1,700,000

01 시설비 3,000,000 1,300,000 1,700,000

  ㅇ 청운지하차도 개설사업
            3,000,000          1,300,000        1,700,000

도시개발관리 2,386,962 1,051,960 1,335,002

특             45,000 0 45,000

도             72,000 0 72,000

군          2,269,962 1,051,960 1,218,002

도시계획도로 개설 2,051,040 726,040 1,325,000

특             45,000 0 45,000

도             72,000 0 72,000

군          1,934,040 726,040 1,208,000

401 시설비및부대비 2,037,600 712,600 1,325,000

특             45,000 0 45,000

도             72,000 0 72,000

군          1,920,600 712,600 1,208,000

01 시설비 2,035,000 710,000 1,325,000

  ㅇ 반도슈퍼~부강2차아파트간 도시계획도로 개
  설             1,000,000             50,000          950,000

  ㅇ 장성경찰서~애플탑 간 중앙로 정비
              250,000            100,000          150,000

  ㅇ 안전속도 5030 시설개선
              225,000                  0          225,000

특             45,000 0 45,000

도             72,000 0 72,000

군            108,000 0 108,000

광고물 관리 205,922 195,920 10,002

401 시설비및부대비 185,502 175,500 10,002

01 시설비 183,502 173,500 10,002

  ㅇ 옥외광고물 게시시설 신규설치(기금)
               10,002                  0           10,002

농촌지역개발 13,109,095 12,736,780 372,315
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  경정 0원

    5,000,000원 * 1동

    5,000,000원 * 1동

    5,000,000원 * 1동

    5,000,000원 * 1동

    50,000,000원 * 1동

    185,715,000원 * 1식

부서: 도시재생과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균          3,780,000 3,780,000 0

도            126,000 59,000 67,000

군          9,203,095 8,897,780 305,315

농촌정주기반조성 1,703,780 1,636,780 67,000

도            126,000 59,000 67,000

군          1,577,780 1,577,780 0

주민편익사업 운영 298,000 301,000 △3,000

도             56,000 59,000 △3,000

군            242,000 242,000 0

402 민간자본이전 266,000 269,000 △3,000

도             31,000 34,000 △3,000

군            235,000 235,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 266,000 269,000 △3,000

  ㅇ 황룡면 월평리 모정 보수사업                     0              3,000          △3,000

도                  0 3,000 △3,000

주민편익사업 운영(보조) 70,000 0 70,000

도             70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

도             70,000 0 70,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 0 70,000

  ㅇ 남면 분향1리 마을회관 보수사업
                5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

  ㅇ 남면 월곡리 마을회관 보수사업
                5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

  ㅇ 남면 행정리 마을회관 보수사업
                5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

  ㅇ 황룡면 장산3리 마을회관 보수사업
                5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

  ㅇ 황룡면 장산리 외장산마을회관 건립
               50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

시군역량강화 625,315 320,000 305,315

균            224,000 224,000 0

군            401,315 96,000 305,315

기초생활기반확충-시군창의(옐로우시티 오감힐링 
향기정원 마을가꾸기)

185,715 0 185,715

401 시설비및부대비 185,715 0 185,715

01 시설비 185,715 0 185,715

  ㅇ 옐로우시티 오감힐링 향기정원 마을가꾸기
              185,715                  0          185,715

지역경관개선-시군창의(옐로우시티 오감힐링 향기정원 
마을가꾸기)

100,000 0 100,000
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    100,000,000원 * 1식

    19,600,000원 * 1식

    경정 68,000,000원 * 1식

    330,000,000원

    157,300,000원

부서: 도시재생과
정책: 농촌지역개발
단위: 시군역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ㅇ 옐로우시티 오감힐링 향기정원 마을가꾸기
              100,000                  0          100,000

지역역량강화-시군창의(옐로우시티 오감힐링 향기정원 
마을가꾸기)

19,600 0 19,600

401 시설비및부대비 19,600 0 19,600

01 시설비 19,600 0 19,600

  ㅇ 옐로우시티 오감힐링 향기정원 마을가꾸기
               19,600                  0           19,600

전원마을조성 3,476,259 3,416,259 60,000

도             75,000 75,000 0

군          3,401,259 3,341,259 60,000

농어촌 테마공원 조성 74,470 14,470 60,000

테마공원 운영 74,470 14,470 60,000

401 시설비및부대비 68,000 8,000 60,000

01 시설비 68,000 8,000 60,000

  ㅇ 테마공원 시설물 유지보수
               68,000              8,000           60,000

재무활동(도시재생과) 487,300 0 487,300

보전지출 487,300 0 487,300

보전지출 487,300 0 487,300

802 반환금기타 487,300 0 487,300

01 국고보조금반환금 330,000 0 330,000

  ㅇ 2018년 옐로우시티창조사업(지역수요맞춤지
  원)               330,000                  0          330,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 157,300 0 157,300

  ㅇ 2013년 원동행복마을 공공기반시설
              157,300                  0          157,300
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